



FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Specification Number	P25006 (Penny Post Pamper Hamper)
Version Number	1
Date	08/09/2025

Product Description			
Product Name	Meditate Lavender & Valerian		
Description of Product	Organic Lavendar & Valerian		
Product Code	INFBX20LA (Supplier) / TEA601A (SOH)		
Manufacturer Information	Hampstead		
Country of Origin	United Kingdom		
Ingredients			
Organic Lemongrass, Organic Oatstraw, Organic Lavender Flowers, Organic Valerian Root.			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kj)		N/A	
Energy (kcal)		N/A	
Fat (g)		N/A	
Fat of which saturates (g)		N/A	
Carbohydrates (g)		N/A	
Carbohydrates of which sugars (g)		N/A	
Protein (g)		N/A	
Salt (g)		N/A	
Alcohol Products Only			
Product Name:		-	
ABV:		-	
Country of origin:		-	
Vegan/Vegetarian:		-	
Suitable For			
Vegans	N/A	Vegetarians	N/A
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	

Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	-	N/A	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	330		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life	36 Months		
Storage conditions of unopened product	N/A		
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Wild Rosehip Hibiscus		
Description of Product	Organic Rosehip Hibiscus Infusion		
Product Code	INFBX20RH (Supplier) / TEA601G (SOH)		
Manufacturer Information	Hampstead		
Country of Origin	United Kingdom		
Ingredients			
Organic Rosehip, Organic Hibiscus.			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kj)		N/A	
Energy (kcal)		N/A	
Fat (g)		N/A	
Fat of which saturates (g)		N/A	
Carbohydrates (g)		N/A	
Carbohydrates of which sugars (g)		N/A	
Protein (g)		N/A	
Salt (g)		N/A	
Alcohol Products Only			
Product Name:		-	
ABV:		-	
Country of origin:		-	
Vegan/Vegetarian:		-	
Suitable For			
Vegans	N/A	Vegetarians	N/A
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	-	N/A	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	

Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	379		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life	36 Months		
Storage conditions of unopened product	N/A		
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Green Tea with Jasmine		
Description of Product	Organic Green Jasmine Tea		
Product Code	INFBX20GJ (Supplier) / TEA601N (SOH)		
Manufacturer Information	Hampstead		
Country of Origin	United Kingdom		
Ingredients			
Organic Jasmine Scented Green Tea, Organic Bergamot Oil.			
Nutritional Information			
Nutritional:		Typical values per 100g:	
Energy (kj)		N/A	
Energy (kcal)		N/A	
Fat (g)		N/A	
Fat of which saturates (g)		N/A	
Carbohydrates (g)		N/A	
Carbohydrates of which sugars (g)		N/A	
Protein (g)		N/A	
Salt (g)		N/A	
Alcohol Products Only			
Product Name:		-	
ABV:		-	
Country of origin:		-	
Vegan/Vegetarian:		-	
Suitable For			
Vegans	N/A	Vegetarians	N/A
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	-	N/A	
Soya and products thereof	-	N/A	
Peanuts and products thereof	-	N/A	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment
Sesame and products thereof	-	N/A	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	N/A	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	-	N/A	
Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	

Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	N/A	
Product Characteristics			
Net Weight (g)	410		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life	36 Months		
Storage conditions of unopened product	N/A		
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A

Product Description			
Product Name	Big Kisses Gummies		
Description of Product	Sour strawberry & cherry flavour gummies		
Product Code	CONF610D (SOH)		
Manufacturer Information	Ask Mummy & Daddy		
Country of Origin	United Kingdom		
Ingredients			
Glucose Syrup, Sugar, Corn Starch, Water, Acids (Citric Acid, Malic Acid), Acidity Regulator (E331), Flavourings, Colours (E171, E129).			
WARNING: E129 may have an adverse effect on activity and attention in children.			
Nutritional Information			
Nutritional:	Typical values per 100g:		
Energy (kj)	1496		
Energy (kcal)	358		
Fat (g)	0		
Fat of which saturates (g)	0		
Carbohydrates (g)	90		
Carbohydrates of which sugars (g)	51		
Protein (g)	0.4		
Salt (g)	0.21		
Alcohol Products Only			
Product Name:	-		
ABV:	-		
Country of origin:	-		
Vegan/Vegetarian:	-		
Suitable For			
Vegans	Y	Vegetarians	Y
Food Allergens			
Allergens	Contains/Free From (C/FF)	Allergens are within the manufacturing environment	Comment
Allergens			
Cereals containing Gluten and products thereof	FF	Y	Declared 'Gluten-Free'. Gluten handled in Facility.
Soya and products thereof	-	Y	
Peanuts and products thereof	-	Y	
Nuts and products thereof	-	Y	Nuts may be present in SOH packing environment Handled in Facility
Sesame and products thereof	-	Y	
Lupin and products thereof	-	N/A	
Milk and products thereof	-	Y	
Eggs and products thereof	-	N/A	
Sulphites and products thereof	-	N/A	

Celery and products thereof	-	N/A	
Mustard and products thereof	-	N/A	
Fish and products thereof	-	N/A	
Molluscs and products thereof	-	N/A	
Crustaceans and products thereof	-	N/A	
Animal derivatives	-	Y	Milk handled in Facility
Product Characteristics			
Net Weight (g)	50		
Foreign body control	N/A		
Shelf Life	N/A		
Storage conditions of unopened product	Store in a cool dry place, away from direct sunlight.		
Storage conditions of opened product			
Suitable for freezing	N/A	Storage temperature	N/A